



**ГЛАВА
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

19.03.2020 № 29

г. Комсомольск-на-Амуре

Внесении изменений в постановление главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 января 2013 г. № 12 «Об образовании избирательных участков»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ и по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Комсомольска-на-Амуре глава города Комсомольска-на-Амуре **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 января 2013 г. № 12 «Об образовании избирательных участков»:

1.1. В приложении:

1.1.1. По избирательному участку № 231:

- слова: «Общежитие № 3» заменить словами: «Многоквартирный жилой дом»;

- слова: «тел.: 8-984-280-14-91» заменить словами: «тел.: 8-914-410-11-23».

1.1.2. По избирательному участку № 232:

- слова: «тел.: 8-984-280-14-93» заменить словами: «тел.: 8-9144102801»;

- после слов: «Улица Хетагуровская, дома №№» добавить цифру: «13».

1.1.3. По избирательному участку № 238 после слов: «Переулок Островского, дома №№ 41, 43, 44, 45, 48, 51,» добавить цифру: «52».

1.1.4. По избирательному участку № 239 слова: «тел.: 8-914-406-59-63» заменить словами: «тел.: 8-914-410-30-10».

1.1.5. По избирательному участку № 248 слова: «тел.: 8-914-152-31-64» заменить словами: «тел.: 8-914-410-52-19».

1.1.6. По избирательному участку № 252:

- после слов: «Улица Советская, дома №№ 24, 26, 26/2, 28, 30, 30/2, 32, 36» добавить цифры: «,45/3, 47/5»;

- после слов: «Улицы: Вологодского, Достоевского, Хоменко, Брюсова,

Бехтерева, Боткина, Бродского, Державина, Свердлова, Коминтерна, Салтыкова-Щедрина, Аренского, Алмазная, Куйбышева, Бекетова, Полтавская, Коттеджная» дополнить словом «Янтарная».

1.1.7. По избирательному участку № 262 слова: «тел.: 8-914-406-58-73» заменить словами: «тел.: 8-914-410-52-42».

1.1.8. По избирательному участку № 264 слова: «тел.: 57-87-17» заменить словами: «тел.: 52-71-59».

1.1.9. По избирательному участку № 265 слова: «тел.: 57-87-17» заменить словами: «тел.: 52-71-59».

1.1.10. По избирательному участку № 269 слова: «тел.: 57-80-36» заменить словами: «тел.: 52-71-58».

1.1.11. По избирательному участку № 279 слова:

«Адрес помещения избирательной комиссии - Учебный корпус федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет»,

ул. Комсомольская, дом № 45,
тел.: 34-06-86.

Адрес помещения для голосования - Учебный корпус федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет»,

ул. Комсомольская, дом № 45.» заменить словами:

«Адрес помещения избирательной комиссии - Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр внешкольной работы «Юность»,

ул. Комсомольская, дом № 34/2,
тел.: 8-914-410-52-70.

Адрес помещения для голосования - Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр внешкольной работы «Юность»,

ул. Комсомольская, дом № 34/2.».

1.1.12. По избирательному участку № 286 после слов: «Проспект Мира, дома №№ 14, 14/2, 16/3, 18,» исключить цифру: «18/2,».

1.1.13. По избирательному участку № 289 после слов: «Улица Пионерская, дома №№ 29, 30, 30/2, 32/2, 34, 35,» добавить цифры: «37, 39,».

1.1.14. По избирательному участку № 290 слова: «тел.: 54-54-19» заменить словами: «тел.: 52-71-57».

1.1.15. По избирательному участку № 291:

- слова: «тел.: 24-43-90» заменить словами: «тел.: 52-70-36»;

- после слов: «Улица Партизанская, дома №№ 1,» добавить цифру: «11,».

1.1.16. По избирательному участку № 292 слова: «тел.: 54-70-11» заменить словами: «тел.: 52-71-54».

1.1.17. По избирательному участку № 296 слова:

«Адрес помещения избирательной комиссии – Общество с ограниченной ответственностью «Клуб бального танца «Фламинго», ул. Красногвардейская, дом № 35, тел.: 54-43-22.

Адрес помещения для голосования - Общество с ограниченной ответственностью «Клуб бального танца «Фламинго», ул. Красногвардейская, дом № 35.» заменить словами:

«Адрес помещения избирательной комиссии - Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» - помещение спортивного центра «Орлан», ул. Комсомольская, дом № 24/2, тел.: 8-914-410-52-80.

Адрес помещения для голосования - Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» - помещение спортивного центра «Орлан», ул. Комсомольская, дом № 24/2.»

1.1.18. По избирательному участку № 299 слова:

«Адрес помещения избирательной комиссии - Краевое государственное бюджетное учреждение «Комсомольский-на-Амуре специальный дом ветеранов», ул. Васянина, дом № 20, тел.: 53-68-08.

Адрес помещения для голосования - Краевое государственное бюджетное учреждение «Комсомольский-на-Амуре специальный дом ветеранов»,

ул. Васянина, дом № 20.» заменить словами:

«Адрес помещения избирательной комиссии – Муниципальное образовательное учреждение «Инженерная школа города Комсомольска-на-Амуре»,

ул. Вокзальная, дом № 39, тел.: 20-15-11.

Адрес помещения для голосования - муниципальное образовательное учреждение «Инженерная школа города Комсомольска-на-Амуре»,

ул. Вокзальная, дом № 39.»

1.1.19. По избирательному участку № 301 после слов: «Улица Хасановская, дома №№ 42, 43, 44, 46, 47,» добавить цифру: «47/1,».

1.1.20. По избирательному участку № 312 слова: «тел.: 8-914-152-31-46» заменить словами: «тел.: 8-914-410-52-81».

1.1.21. По избирательному участку № 318 слова: «тел.: 59-56-58» заменить словами: «тел.: 52-71-47».

1.1.22. По избирательному участку № 320 слова: «тел.: 8-914-426-85-30» заменить словами: «тел.: 8-914-410-52-83».

1.1.23. По избирательному участку № 326 после слов: «Переулки:

Белый, Вишневый, Заречный, Ключевой, Комбинатский, Курильский, Рекордный, Сосновый, Тихий, Северный» добавить слово: «, Связистов.».

1.1.24. По избирательному участку № 330 слова: «тел.: 59-56-95» заменить словами: «тел.: 52-71-48».

2. Опубликовать постановление в газете «Дальневосточный Комсомольск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для сведения населения.

Глава города



А.В. Жорник